

9月分 加工食品等アレルギー一覧表

分類	物資名	規格	単位	特定原材料等28品目(○・・・アレルギー有り)																				アレルギー由来原材料								
				卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生 (ピーナッツ)	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉		まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド
穀類	フォー		kg																													
穀類	マカロニ		kg			○																									【小麦】デュラム小麦のセモリナ	
穀類	冷)ナン 袋入り	50g・70g・100g	個			○												○													【小麦】小麦粉 【大豆】植物油脂	
穀類	冷)白玉(フルーツ白玉用)	1kg袋	kg																													
いも・でん粉類	冷)いももち		kg																													
いも・でん粉類	冷)いももち(かぼちゃ)		kg																													
果実類	おろしりんご 国産 レトルト	1kg	袋																							○					【りんご】りんご	
果実類	りんご 10mmダイス レトルト	1kg	袋																							○					【りんご】りんご	
果実類	ナタデココ レトルト	固形量1kg	袋																													
豆類	高野豆腐 すし用	500g袋	kg															○													【大豆】大豆	
豆類	しょうゆ豆	固形量1kg	袋			○												○													【小麦・大豆】しょうゆ	
魚介類	チルド)さば	70g	切															○													【さば】さば	
魚介類	冷)あじ開きフライ	40g・50g	枚			○																									【小麦】小麦粉、パン粉	
魚介類	冷)えびフライ		個			○	○											○													【小麦】パン粉、小麦粉 【えび】えび 【大豆】植物性たん白	
魚介類	冷)はも 澱粉付き	1kg	kg																													
魚介類	型抜きかまぼこ(小菊)	1kg袋	kg																													
肉類	鶏肉 もも 皮付き切り込み入り	70g	個																○												【鶏肉】鶏肉	
肉類	冷)ささみフライ	30g・40g	個															○	○												【大豆】粉末状大豆たん白	
肉類	冷)鶏肉澱粉付 胸皮なし	2×2cmカット	kg																○												【鶏肉】鶏肉	
肉類	冷)鶏肉澱粉付 もも皮なし	2×2cmカット	kg																○												【鶏肉】鶏肉	
肉類	冷)春巻き	35g	個			○												○			○										【小麦】しょうゆ、小麦粉、たん白加水分解物 【大豆】植物油脂、しょうゆ、ショートニング 【豚肉】豚肉、豚脂、ポークブイヨン、ポークエキス	
乳類	型抜きチーズ	15g	個			○																									【乳】ナチュラルチーズ	
砂糖・菓子類	冷)カクテルゼリー	1kg袋	kg															○						○		○					【大豆】豆乳 【もも】もも果汁(濃縮還元) 【りんご】りんご果汁(濃縮還元)	
砂糖・菓子類	冷)牛乳プリン 鉄分強化	40g Fe・Ca強化	個			○																									【乳】牛乳、加糖れん乳、ミルクカルシウム	

※各学校・調理場によって、献立が異なる場合があるため、該当するブロックの献立には使用していない物資も掲載されています。詳しくはお問い合わせください。  
 ※コンタミネーションなど注意を要する場合は、お問い合わせください。  
 ※海産物(魚・貝・海藻)については、えび、かにを食べている場合や、採取時にえび、かにが混ざる恐れがあります。  
 ※この表は、物資取り扱い業者から提示のあった資料に基づき作成しています。

### 9月分 加工食品等アレルギー一覧表

分類	物資名	規格	単位	特定原材料等28品目(〇・・・アレルギー有り)																				アレルギー由来原材料															
				卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生 (ピーナッツ)	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉		まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド							
砂糖・菓子類	冷)月見ゼリー	30g	個																							○												【りんご】青りんご濃縮果汁	
砂糖・菓子類	冷)マンゴープリン	40g	個																																				
砂糖・菓子類	ブルーベリージャム 食物繊維(個装)	15g・20g	個																																				
砂糖・菓子類	マーマレード(調理用)	1kg袋	kg																																				
調味料	キムチの素		kg																																				【大豆】アミノ酸液 【りんご】りんごパルプ
調味料	七味	17g	本																																				【ごま】ごま
調味料	テンメンジャン	220g	本				○																																【小麦】しょうゆ 【大豆】味噌、しょうゆ 【ごま】ごま油

※各学校・調理場によって、献立が異なる場合があるため、該当するブロックの献立には使用していない物資も掲載されています。詳しくはお問い合わせください。  
 ※コンタミネーションなど注意を要する場合は、お問い合わせください。  
 ※海産物(魚・貝・海藻)については、えび、かにを食べている場合や、採取時にえび、かにが混ざる恐れがあります。  
 ※この表は、物資取り扱い業者から提示のあった資料に基づき作成しています。